АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2010                          № 335
г. Колпашево

Об изъятии имущества в муниципальную казну
МО «Колпашевское городское поселение»

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, Положением «О порядке управления объектами муниципальной имущественной казны Колпашевского городского поселения», утвержденным постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 11.10.2006 № 276,  в связи с необходимостью реализации объекта недвижимости, включенного в план приватизации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления Администрации Колпашевского городского поселения в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» автомобиль ГАЗ 310290 (легковой), идентификационный номер ХТН310290Т0446428, государственный номер А 203 НМ 70, год выпуска 1996, первоначальная стоимость 53 448 руб., сумма начисленной амортизации 53 448 руб.
2. Администрации Колпашевского городского поселения провести мероприятия по снятию с регистрации в ГИБДД автомобиля ГАЗ 310290 (Анисимов П.Н.) и подготовить документы по передаче указанного имущества в муниципальную казну МО «Колпашевское городское поселение» (Шандра О.Н.).
3. Муниципальному учреждению «Имущество» оформить продажу муниципального имущества в соответствии с действующим законодательством (Ким О.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского  городского поселения      Баранова С.А.
Глава  поселения

      Ю.Г. Зяблицев